Sebepsiz olarak benim gibi bir adama kâfir demek, kolay değildir. Benim imanımdan daha sağlam imanı olan yoktur. Dünyada benim gibi bir insan bulunsun ve o da kâfir olsun, öyle mi? Bu takdirde bütün dünyada bir tek Müslüman bile bulamazsın!⁵⁶ Osmanlı döneminin ünlü bilginlerinden Taşköprülüzâde (ö. 960/1553) bazı Kelâmî meselelerde seleften farklı düşünüyor diye İbn Sinâ gibi bazı filozoflara İslam filozofu adını çok görmenin haksızlık olduğunu söyler ve Gazalî'den daha hoşgörülü bir yol izler.⁵⁷

İbn Sinâ'nın Ruh'a Dönmesini Beğenmediği Bedenler:

İbn Sinâ Risale Edhaviye isimli eserinde:

Mansur Ali Nâsîf, *et-Tâc*, c.I, İst 1961.

Mustafa Said el-Hun, *Mebadiü'l-Akideti'l-İslamiyye*, Dımeşk 1997

Müslim, Ebu'l-Hüseyn Müslim b. el-Haccac, *Sahihu Müslim*, I-VI+I, Beyrut 1955.

Nesâî, Ebû Abdırrahman Ahmed b. Ali b. Şuayb(v.279/892), *Sünenu Nesâî*, I-VIII, Mısır 1930.

Öz, Mustafa, *Başlangıçtan Günümüze İslam Mezhepleri Tarihi*, 2. Basım, İstanbul 2012.

Razi, *el-Muhassal (Kelam'a Giriş)*, çev. Hüseyin Atay, AÜİFY, Ankara ts.

Sunar Cavid, *İslamda Felsefe ve Farâbî*, c.I, Ankara 1972.

Süyyûtî, *Şerhu's-Sudûr*, Medîne1403/1983.